GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Saulo dos Santos Deambrozi, Secretário Municipal de Obras

de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitar calçamento ou asfalto em parte da rua Erondina Diniz Farias, bairro Carlos

Germano Nauman, que ainda é de estrada de chão medindo aproximadamente 30 metros.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, esta via

principal de acesso a várias empresas e industrias, com alto volume de trafego de carros,

caminhões e carretas.

Sala das Sessões

Em, 11 de abril de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400340031003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 11/04/2024 14:05

Checksum: 595277AE27F7F939278E45C0D22E5F283280B517C3EAB77383C883A8304E9D9F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.